



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Roterring
Anhänger
Von-Braun-Straße 21
48683 Ahaus

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240602161
Kundennr.: 11701
Datum: 28. Juni 2024
Ihr Ansprechpartner: Christian Stall
Telefon: +49(0)5409 4034-140
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: c.stall@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240602362 vom 28.06.2024; Ihre Referenznr.: AD STALL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80504		Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/50 x 130 mm, 4 Falten, für AL- bis Baujahr 1988, mit Schraubabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,71	37,10
3	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	5,81	29,05
4	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	9,67	48,35
9	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,21 kg	3	Stück	0,34	1,02

Helmut Bunte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@bunte.com
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
Volksbank GMHütte
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240602161

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 36,00 kg	10	Stück	48,95	489,50
12	70		Frei Haus Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	605,02
						19% MwSt.	114,95
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	719,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240602161 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 55,654

Lief. an Adresse:

Roterring
Anhänger
Von-Braun-Straße 21
48683 Ahaus
Deutschland